

Årsredovisning för  
**Travel Support & Services Nordic AB**  
556167-8565

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Travel Support & Services Nordic AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-06-12

  
Philip Kocklund  
Verkställande direktör

Årsredovisning för  
**Travel Support & Services Nordic AB**  
556167-8565

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Travel Support & Services Nordic AB, 556167-8565, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, har till uppgift att starta och utveckla tjänster som riktar sig till resebranschens aktörer. Avsikten är att fristående reseaktörer skall kunna samarbeta och dela på utvecklingskostnader via en helt neutral part. Genom samarbetet kan man nå stordriftsfördelar och gemensamt bedriva utveckling anpassad för den svenska och den nordiska resemarknaden. Målsättningen är att deltagarna i samarbetet skall kunna öka sin konkurrenskraft och kunna erbjuda sina kunder ett fullt tjänsteutbud och den senaste tekniken till rimliga kostnader.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i moderbolaget Travel Support & Services Nordic AB blev 35,6 MSEK 2024. Den sammanräknade nettoomsättningen, inkluderande de två helägda dotterbolaget Travel Support Helpdesk Nordic AB och Travel Support Ticket & Tours Nordic AB, har ökat med 4% mot föregående år, från 84,5 MSEK till 88,0 MSEK. Det sammanlagda rörelseresultatet före dispositioner men efter skatt i samma struktur har ökat från 4,0 MSEK till 4,4 MSEK. Målsättningarna att växa med med minst 10% samt leverera en vinst på minst 10% uppnås ej 2024.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	35 572 734	35 188 001	25 074 830	15 955 075
Resultat efter finansiella poster	4 213 675	3 692 922	1 918 994	857 052
Soliditet %	38,2	38,9	47,9	45,2

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 000 000	25 000	1 448 696	3 485 179
Balanseras i ny räkning			3 485 179	-3 485 179
Utdelning			-3 485 179	
Årets resultat				4 184 527
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>25 000</b>	<b>1 448 696</b>	<b>4 184 527</b>

## Resultatdisposition

Belopp i kr

### *Till årsstämman förfogande står följande medel*

Balanserat resultat	1 448 696
Årets resultat	4 184 527
<b>Summa</b>	<b>5 633 223</b>

### *Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	1 633 223
<b>Summa</b>	<b>5 633 223</b>

### **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2025072905003

2025072905004

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		35 572 734	35 188 001
Övriga rörelseintäkter		270 533	164 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 843 267</b>	<b>35 352 283</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 214 823	-22 793 987
Övriga externa kostnader		-3 750 208	-3 792 117
Personalkostnader	2	-6 875 586	-6 047 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 800	-9 828
Övriga rörelsekostnader		-36 106	-2 503
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 895 523</b>	<b>-32 646 123</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 947 744</b>	<b>2 706 160</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		861 913	448 696
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		375 000	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 492	38 088
Räntekostnader och liknande resultatposter		-474	-22
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 265 931</b>	<b>986 762</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 213 675</b>	<b>3 692 922</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 000 000	1 000 000
Lämnade koncernbidrag		-217 000	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder	3	0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>783 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 996 675</b>	<b>4 192 922</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-812 148	-707 743
<b>Årets resultat</b>		<b>4 184 527</b>	<b>3 485 179</b>

2025072905005

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	129 961	71 575
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>129 961</b>	<b>71 575</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	2 696 541	2 696 541
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6,7	1 227 300	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 000 000	1 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 923 841</b>	<b>3 696 541</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 053 802</b>	<b>3 768 116</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 564 660	1 232 311
Fordringar hos koncernföretag		2 414 563	2 148 412
Övriga fordringar		85	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 528 806	9 889 913
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 508 114</b>	<b>13 270 636</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 522 866	3 868 317
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 522 866</b>	<b>3 868 317</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 030 980</b>	<b>17 138 953</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 084 782</b>	<b>20 907 069</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Reservfond

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**1 025 000**

**1 025 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 448 696

1 448 696

Årets resultat

4 184 527

3 485 179

**Summa fritt eget kapital**

**5 633 223**

**4 933 875**

**Summa eget kapital**

**6 658 223**

**5 958 875**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 735 000

2 735 000

**Summa obeskattade reserver**

**2 735 000**

**2 735 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 502 323

753 577

Skulder till koncernföretag

592 343

667 850

Skatteskulder

675 401

303 411

Övriga skulder

935 125

1 183 606

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 986 367

9 304 750

**Summa kortfristiga skulder**

**13 691 559**

**12 213 194**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**23 084 782**

**20 907 069**

2025072905006

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	9,5	8

### Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

	2024-12-31	2023-12-31
Återföring av periodiseringsfond	790 000	620 000
Avsättning till periodiseringsfond	-790 000	-620 000
SUMMA	0	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	508 942	484 952
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	77 186	23 990
Utgående anskaffningsvärden	586 128	508 942
Ingående avskrivningar	-437 367	-427 539
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 800	-9 828
Utgående avskrivningar	-456 167	-437 367
<b>Redovisat värde</b>	<b>129 961</b>	<b>71 575</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 696 541	2 433 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Förvärv		263 241
Utgående anskaffningsvärden	2 696 541	2 696 541
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 696 541</b>	<b>2 696 541</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Antal andelar	Kapital andel %	Redovisat värde
Travel Support Helpdesk Nordic AB	556569-3453	1 000,00	100,00	2 300 000
Travel Support Ticket & Tours Nordic AB	556789-5395	1 000,00	100,00	100 000
Travel Support Suppliers Nordic AB	556874-4774	334,00	66,70	33 300
Åbergs DataSystem i Katrineholm AB	556263-7289	1 000,00	100,00	263 241

### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Förvärv	1 227 300	0
Utgående anskaffningsvärden	1 227 300	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 227 300</b>	<b>0</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företagets namn	Antal andelar	Kapital andel %	Redovisat värde
Touchdown Solutions AS	30,00	50,00	1 227 300

### Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Not 8 Upplysning om moderföretag

#### Uppgift om moderföretag

#### Kommentar till not

Moderföretag i den koncern där Travel Support & Services Nordic AB är dotterföretag är Paron Ventures Nordic AB, 556760-1041.

## Underskrifter

Stockholm med datum som elektronisk underskrift

---

Peter Stegarås  
Styrelseordförande

---

Philip Locklund  
Verkställande direktör

---

Mattias Sesemann  
Styrelseledamot

---

Tea Pettersson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats med datum som elektronisk underskrift

---

Helena Dale  
Auktoriserad revisor

2025072905009

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

PDF-Dokument genererat av Hogia Signit

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Peter Stegarås  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-10 09:35:12 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 263fd9bd87bb4c77a851349ec8412529

## Underskrift 2

Namn: Philip Locklund  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-10 10:12:57 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 710e1f04392747b98f69f519b549ceba

## Underskrift 3

Namn: Mattias Sesemann  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-10 10:58:14 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 933ea51b46d0479d8ba4b4f2799809ca

## Underskrift 4

Namn: Tea Pettersson  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-10 12:15:05 GMT+02:00  
Transaktions-ID: f8f2f61baef74528b744148925626623

## Underskrift 5

Namn: Helena Dale  
Identifieringsmetod: BankID SE  
Datum och tid: 2025-06-10 13:01:38 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 3468c88a5e32431697c1c0b5057b2983
